
询比公告

询比编号：DWGS-GHA-2023-W004-HW

询比名称：十五冶对外公司加纳金矿选冶项目电动工具询比价采购

报价截至时间：2023年 10月 17日 10时 00分

采购人：十五冶对外工程有限公司

联系人:邱志强

联系方式：15972140998

具体规格、技术指标及售后服务要求详见下表。

DWGS-GHA-2023-W004-HW

序号 *执行计划单号 *品名 *型号 材质 *规格
制造

商

*计量

单位
*需求数量 备注

1
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
锥柄钻头 24.5

博世

牌
支 80

2
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
锥柄钻头 22.5

博世

牌
支 80

3
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
锥柄钻头 28

博世

牌
支 80

4
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
锥柄钻头 30

博世

牌
支 60

5
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
锥柄钻头 32

博世

牌
支 30

6
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
焊条保温筒 W-3 5KG 个 100

7
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
电锤钻头 Φ8mm 160mm

博世

牌
支 20

适用接

口配套

所采购

电锤

8
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
电锤钻头 Φ10mm 200mm

博世

牌
支 40

适用接

口配套

所采购

电锤

9 DWGS-GHA-2023-W004-

HW

电锤钻头 Φ14mm 200mm 博世

牌

支 40 适用接

口配套

所采购



电锤

10
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
电锤钻头 Φ16mm 200mm

博世

牌
支 40

适用接

口配套

所采购

电锤

11
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
电锤钻头 Φ18mm 200mm

博世

牌
支 20

适用接

口配套

所采购

电锤

12
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
电锤钻头 Φ20mm 340mm

博世

牌
支 15

适用接

口配套

所采购

电锤

13
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
电锤钻头 Φ25mm 340mm

博世

牌
支 20

适用接

口配套

所采购

电锤

14
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
φ15mm

博世

牌
根 20

15
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
φ17mm

博世

牌
根 20

16
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
φ19mm

博世

牌
根 20

17
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
φ21mm

博世

牌
根 20

18
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
φ23mm

博世

牌
根 20

19
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
不烫手焊钳 500A

公

牛，

沪工

把 400

20
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
不烫手焊钳 300A

公

牛，

沪工

把 1000

21
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
风炮

每台带 50m

风管、接头、

卡箍

博世

牌
把 1

22
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

手提式风炮 

（气动扳手）

博世

牌
台 1



23
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
角磨机 Ф100 GSW6-100S

博世

牌
台 170

24
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
角磨机 Ф150 GSW6-150S

博世

牌
台 120

25
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
切割机 400

砂轮切割

机，装Ф400

砂轮片

东

成
台 20

26
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
手电钻

最大Ф6，可

正反转

博世

牌
台 6

27
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
手电钻

最大Ф13，

可正反转

博世

牌
台 70

28
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
套丝机

型号 JQ4C，

套丝能力

1/2"-4"，电

压 380V，功

率 750W 

台 2

29
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
电锤

可配最大钻

头 25mm

博世

牌
台 12

30
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

大功率手电

钻

GBM1600RE,

最大Ф16

博世

牌
台 10

31
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

充电式手电

钻

最大Ф8，可

正反转

博世

牌
台 20

32
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
内磨机 GGS500L

博世

牌
台 10

33
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

自动红外线

焊条烘烤箱
ZYH-100 台 3

34
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

高压水枪清

洗机

喷射压

力 155

（Mpa）

，轮式拖

动式

KC-

155D
台 2

35
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

电动扭剪扳

手

扭力值

最大能

达到

750N·M

博世

牌
套 1



36
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
轴流风机

叶轮直

径

600mm，

带底座

220V 

2.2kW 

18700m

3/h

台 12

37
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
Φ4.0MM

博世

牌
根 100

38
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
Φ5.2MM

博世

牌
根 100

39
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
Φ6.0MM

博世

牌
根 100

40
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
Φ7.0MM

博世

牌
根 40

41
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
Φ8.0MM

博世

牌
根 40

42
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
Φ9.0MM

博世

牌
根 40

43
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头

Φ

10.0MM

博世

牌
根 40

44
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头

Φ

11.0MM

博世

牌
根 40

45
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
Φ12MM

博世

牌
根 40

46
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
Φ13MM

博世

牌
根 20

47
DWGS-GHA-2023-W004-

HW

直柄麻花钻

头
Φ25MM

博世

牌
根 20

48
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
锥柄钻头 16.5

博世

牌
支 80

49
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
锥柄钻头 18.5

博世

牌
支 80

50
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
锥柄钻头 20.5

博世

牌
支 80



采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年10月11日17时至2023 

年 10月 16日 10时(北京时间，下同)，登录 中国有色集团采购招标电子商务

平台下载电子采购文件。

其他内容：

中国十五冶金建设集团有限公司

（电子签章）

2023-10-11

51
DWGS-GHA-2023-W004-

HW
锥柄钻头 26.5

博世

牌
支 80


		2c913b686c4abd9f016c4b243aee0202
	2023-10-12T09:00:17+0800
	北京
	十五冶对外公司加纳项目电动工具询比价询价公告
	十五冶对外公司加纳项目电动工具询比价询价公告


		8a8000c6858694ea01859ef10a090c08
	2023-10-12T09:00:17+0800
	北京
	十五冶对外公司加纳项目电动工具询比价询价公告
	十五冶对外公司加纳项目电动工具询比价询价公告




